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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
24.06.2023 - 11:09 Wyniki
Rekord LOZP 1:46.91 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. KĘDZIERA Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:14.98 431 30.52 34.86 35.69 33.91
2. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 2:25.38 345 33.01 36.38 39.17 36.82
3. PIETRAŚ Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 2:26.67 336 32.67 38.15 38.87 36.98
4. SOBEK Antoni 13 UKS Olimpijczyk 23 2:27.10 333 33.01 37.87 38.29 37.93
5. WRONKA Adam 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:30.32 312 34.96 39.33 40.04 35.99
6. RUBAJ Szymon 13 MKS AVIA Świdnik 2:34.30 288 34.16 39.76 41.58 38.80
7. KOWALEWSKI Antoni 13 MKS AVIA Świdnik 2:36.26 278 34.85 41.14 42.96 37.31
8. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:36.90 274 36.80 40.85 41.42 37.83
9. SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 2:37.33 272 36.33 40.20 40.75 40.05

10. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 2:37.51 271 36.11 41.23 41.44 38.73
11. ADAMCZYK Antoni 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:39.41 261 33.80 39.44 42.53 43.64
12. UDALOV Vladyslav 12 KS AZS AWF Biała Podlaska2:44.77 237 37.20 43.35 43.71 40.51
13. KAHAN Aleksander 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:49.36 218 38.50 44.95 45.91 40.00
14. JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik 2:49.68 217 36.42 42.80 46.90 43.56
15. KIEREPKA Filip 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:51.94 208 37.29 44.22 45.91 44.52
16. ALEKSANDROV Illia 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:53.19 204 37.91 44.98 47.09 43.21
17. BOMAZIUK Eldar 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:55.61 195 38.01 44.82 47.17 45.61
18. BRONISZ Aleksander 12 Uks Skarpa Lublin 2:55.62 195 39.78 45.82 47.25 42.77
19. DUDZIK Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:56.64 192 39.21 45.93 47.05 44.45
20. BUSNIUK Nikita 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:59.23 184 39.14 47.39 49.33 43.37
21. DEJER Wojciech 13 MKS AVIA Świdnik 3:32.29 110 44.86 53.99 58.17 55.27
22. SKROBAS Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 4:05.73 71 49.76 1:05.43 1:06.94 1:03.60

DYSKW. LASSAK Szymon 13 UKS ,,Dęby Osielsko''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

JUNIOR MŁODSZY

1. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 2:06.50 524 28.61 31.79 32.76 33.34
2. FRONCZEK Miłosz 15 KU AZS UMCS Lublin 2:11.68 464 30.37 33.08 34.56 33.67
3. DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:14.31 438 31.29 33.87 35.23 33.92
4. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 2:17.33 409 31.61 35.19 36.00 34.53
5. KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 2:19.28 392 31.53 35.00 37.60 35.15
6. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 2:22.79 364 32.69 36.95 38.74 34.41
7. CZECHOWSKI Ernest 14 LUKS Orlik 2:27.07 333 33.20 37.99 39.03 36.85
8. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 2:42.05 249 36.79 41.96 43.06 40.24
9. MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:44.52 238 34.83 41.09 43.77 44.83

10. MAZUR Alan 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:50.28 214 38.71 44.80 46.89 39.88
11. WOŁOSZYN Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:52.54 206 37.43 42.37 47.29 45.45

OPEN

1. WÓJCIK Rafał 17 UKP Fala Kraśnik 2:02.81 572 28.03 30.98 31.99 31.81
2. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 2:04.91 544 27.62 30.68 33.26 33.35
3. SAWKA Tymoteusz 14 MKS AVIA Świdnik 2:06.50 524 28.61 31.79 32.76 33.34
4. NARÓG Nikodem 21 KS AZS AWF Biała Podlaska2:06.69 521 28.27 32.03 33.77 32.62
5. FRONCZEK Miłosz 15 KU AZS UMCS Lublin 2:11.68 464 30.37 33.08 34.56 33.67
6. DRAGAN Dawid 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:14.31 438 31.29 33.87 35.23 33.92
7. KĘDZIERA Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:14.98 431 30.52 34.86 35.69 33.91
8. FRONCZEK Błażej 14 KU AZS UMCS Lublin 2:17.33 409 31.61 35.19 36.00 34.53
9. KUROMSKI Konstanty 15 MKS AVIA Świdnik 2:19.28 392 31.53 35.00 37.60 35.15

10. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 2:22.79 364 32.69 36.95 38.74 34.41
11. NOWICKI Filip 13 KU AZS UMCS Lublin 2:25.38 345 33.01 36.38 39.17 36.82
12. PIETRAŚ Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 2:26.67 336 32.67 38.15 38.87 36.98
13. CZECHOWSKI Ernest 14 LUKS Orlik 2:27.07 333 33.20 37.99 39.03 36.85
14. SOBEK Antoni 13 UKS Olimpijczyk 23 2:27.10 333 33.01 37.87 38.29 37.93
15. WRONKA Adam 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:30.32 312 34.96 39.33 40.04 35.99
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. JAKUBIAK Szymon 16 Uks Skarpa Lublin 2:31.35 306 34.45 37.47 39.50 39.93
17. RUBAJ Szymon 13 MKS AVIA Świdnik 2:34.30 288 34.16 39.76 41.58 38.80
18. BATKO Patryk 18 UKP Bychawa 2:34.61 287 35.63 40.49 39.77 38.72
19. KOWALEWSKI Antoni 13 MKS AVIA Świdnik 2:36.26 278 34.85 41.14 42.96 37.31
20. RUDAWSKI Franciszek 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:36.90 274 36.80 40.85 41.42 37.83
21. SZOREK Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 2:37.33 272 36.33 40.20 40.75 40.05
22. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 2:37.51 271 36.11 41.23 41.44 38.73
23. ADAMCZYK Antoni 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:39.41 261 33.80 39.44 42.53 43.64
24. GRABOWSKI Igor 14 UKS Olimpijczyk 23 2:42.05 249 36.79 41.96 43.06 40.24
25. MAZUR Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:44.52 238 34.83 41.09 43.77 44.83
26. UDALOV Vladyslav 12 KS AZS AWF Biała Podlaska2:44.77 237 37.20 43.35 43.71 40.51
27. KAHAN Aleksander 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:49.36 218 38.50 44.95 45.91 40.00
28. JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik 2:49.68 217 36.42 42.80 46.90 43.56
29. MAZUR Alan 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:50.28 214 38.71 44.80 46.89 39.88
30. KIEREPKA Filip 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:51.94 208 37.29 44.22 45.91 44.52
31. WOŁOSZYN Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:52.54 206 37.43 42.37 47.29 45.45
32. ALEKSANDROV Illia 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:53.19 204 37.91 44.98 47.09 43.21
33. BOMAZIUK Eldar 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:55.61 195 38.01 44.82 47.17 45.61
34. BRONISZ Aleksander 12 Uks Skarpa Lublin 2:55.62 195 39.78 45.82 47.25 42.77
35. DUDZIK Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:56.64 192 39.21 45.93 47.05 44.45
36. BUSNIUK Nikita 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:59.23 184 39.14 47.39 49.33 43.37
37. DEJER Wojciech 13 MKS AVIA Świdnik 3:32.29 110 44.86 53.99 58.17 55.27
38. SKROBAS Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 4:05.73 71 49.76 1:05.43 1:06.94 1:03.60

DYSKW. LASSAK Szymon 13 UKS ,,Dęby Osielsko''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

PK WIĘCKOWSKI Piotr 17 UKS Delfin Garwolin 2:16.57 416 29.84 34.76 37.16 34.81
PK CIOŁEK Dawid 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:23.61 358 32.14 35.41 38.55 37.51


